

Kętrzyn, dnia 29.08.2016r

Nr sprawy: 27/PN/2016

Tablica ogłoszeń / Strona internetowa

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa endoprotez stawu kolanowego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 27/PN/2016, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Czy Zamawiający, celem zachowania zasad konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty, dopuści poza parametrami SIWZ produkt równoważny?

Pytanie/Wniosek 1:

Pozycja 1. Część udowa anatomiczna, cementowa i bezcementowa, ze stopu CoCr, w minimum 8 rozmiarach, w opcji z zachowaniem lub wycięciem PCL, z wbudowaną 3° rotacją zewnętrzną oraz z możliwością ustawienia rotacji od 0-6°.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu produktu, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 2:

Pozycja 2. Część piszczelowa anatomiczna, cementowa, ze stopu tytanu, w minimum 8 rozmiarach z możliwością dołączenia trzpieni i podkładek.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu produktu, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 3:

Pozycja 3. Wkładka typu CR w minimum 5 rozmiarach, wkładka typu PS w minimum 7 rozmiarach. W opcji wkładka o zwiększonej stabilizacji dająca efekt półzwiązania protezy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu produktu, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 4:

Pozycja 4. Rzepka polietylenowa o rozmiarach: 26mm, 29mm, 32mm, 35mm.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 5:

Pozycja 5. Ostrza do napędów kompatybilne z napędem Synthes.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 6:

Pozycja 6. Trzpień przedłużający 100mm; 150mm uniwersalny bezcementowy, zapobiegający rotacji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 7:

Pozycja 7. Podkładki udowe wyrównawcze, dystalne w grubościach 5mm;10mm;15mm, tylne w grubościach 5mm;10mm.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 8:

Pozycja 8. Wyłączony z oferty.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje zgodnie z zapisami rozdziału XVIII SIWZ, że nie dopuszcza składania ofert częściowych, co oznacza, że oferta musi zawierać w sobie wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie/Wniosek 9:

Pozycja 9. Wyłączony z oferty.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje zgodnie z zapisami rozdziału XVIII SIWZ, że nie dopuszcza składania ofert częściowych, co oznacza, że oferta musi zawierać w sobie wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie/Wniosek 10:

Pozycja 10. Wyłączony z oferty.

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje zgodnie z zapisami rozdziału XVIII SIWZ, że nie dopuszcza składania ofert częściowych, co oznacza, że oferta musi zawierać w sobie wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie/Wniosek 11:

Pozycja 11. Podkładki wyrównawcze o grubości 10mm;15mm.

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 12:

Pozycja 12. Wyłączony z oferty.

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje zgodnie z zapisami rozdziału XVIII SIWZ, że nie dopuszcza składania ofert częściowych, co oznacza, że oferta musi zawierać w sobie wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu asortymentowo – cenowym.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds Lecznictwa
Szpital Powiatowy w Kętrzynie
lek.med Grzegorz Drzazga

.....
(podpis Zamawiającego)